SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số 16/QĐ - HT

                                                                Đức Hợp, ngày 19 tháng 03 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Câu lạc bộ STEM dành cho học sinh
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP
          Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019 của nhà trường;

Xét đề nghị của Ban chuyên môn và các tổ Toán –tin; Lý- Hóa- CN; Sinh – TD-QP.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Câu lạc bộ STEM dành cho học sinh năm 2019 (Có danh sách kèm theo).
          Điều 2:  Ban chủ nhiệm và thành viên Câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai và tham gia các hoạt động của câu lạc bộ nghiêm túc, hiệu quả góp phần nâng cao chất lượng dạy và học các môn khoa học tự nhiên trong nhà trường.

Điều 3: Ban chuyên môn nhà trường, các tổ Toán –tin; Lý- Hóa- CN; Sinh – TD-QP và các em học sinh có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

  - Ban chuyên môn nhà trường (để thực hiện);

  - Tổ Toán –tin; Lý- Hóa- CN; Sinh – TD-QP (để thực hiện);

  - Lưu VT.
	              HIỆU TRƯỞNG
               HÀ QUANG VINH

    SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN THAM GIA CÂU LẠC BỘ STEM

DÀNH CHO HỌC SINH NĂM 2019
(Kèm theo quyết định số 16/QĐ - HT ngày 19 tháng 3 năm 2019)
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Điện thoại liên hệ

	Lớp 10A1

	1
	Nguyễn Tiến Thành
	20/10/2003
	Ngọc Thanh

	2
	Phạm Hữu Chiến
	12/02/2003
	Ngọc Thanh

	3
	Vũ Đức Thành
	23/10/2003
	Đức Hợp

	4
	Lê Minh Thuận
	21/05/2003
	Mai Động

	5
	Vương Ngọc Minh
	17/02/2003
	Thọ Vinh

	6
	Lê Thế Anh
	25/10/2003
	Mai Động

	7
	Vũ Văn Quý
	22/02/2003
	Thọ Vinh

	8
	Vũ Đức Cảnh
	07/07/2003
	Đức Hợp

	9
	Vũ Mỹ Duyên
	21/05/2003
	Đồng Thanh

	10
	Trần Thị Kim Diễm
	27/03/2003
	Ngọc Thanh

	11
	Nguyễn Đức Anh
	30/12/2003
	Phú Thịnh

	12
	Vũ Kim Hiệp
	10/06/2003
	Ngọc Thanh

	13
	Trần Văn Đạt
	29/10/2003
	Đức Hợp

	14
	Lê Phương Hiệp
	02/10/2003
	Ngọc Thanh

	15
	Vũ Thanh Bình
	16/12/2003
	Ngọc Thanh

	16
	Trần Thị Tuyết Mai
	14/09/2003
	Đức Hợp

	17
	Vũ Thanh Tùng
	25/11/2003
	Thọ Vinh

	18
	Hà Phương Thảo
	14/10/2003
	Đức Hợp

	19
	Vương Toàn Hội
	03/07/2003
	Thọ Vinh

	20
	Trần Thị Hậu
	09/10/2003
	Hưng yên

	21
	Vũ Thảo Hiền
	02/09/2003
	Đức Hợp

	22
	An Minh Tú
	15/12/2003
	Hưng Yên

	23
	Vương Toàn Thuận
	31/01/2003

	LỚP 10A2

	24
	Vũ Thị Bắc
	27/01/2003

	25
	Phạm Thị Phương Anh
	22/10/2003

	26
	Trần Quang Duy
	25/07/2003

	27
	Nguyễn Phương Dũng
	15/08/2003

	28
	Hà Việt Anh
	28/08/2003

	29
	Phạm Huy Hoàng
	12/12/2003

	30
	Lê Thị Thu Hường
	07/01/2003

	 LỚP 10A3

	31
	Hà Viết tiến Đạt
	11/04/2003

	32
	Nguyễn Văn Nam

	 LỚP 10A4

	33
	Đặng Công Dơanh
	31/07/2003

	34
	Nguyễn Văn Quân
	09/09/2003

	35
	Lưu Gia Bân
	24/08/2003

	36
	Vương Văn Đức
	08/01/2003

	37
	Vũ Văn Trung
	01/11/2003

	KHỐI 11

	LỚP 11A1

	1
	Vương Thị Kim Anh
	17/01/2002

	2
	Đoàn Thị Minh Anh
	23/01/2002

	3
	Đỗ Việt Anh
	08/11/2002

	4
	Đặng Thị Chinh
	24/04/2002

	5
	Nguyễn Văn Dũng
	13/04/2002

	6
	Vũ Thị Thùy Dương
	22/012002

	7
	Nguyễn Hải Đăng
	20/03/2002

	8
	Nguyễn Thị Hà
	30/11/2002

	9
	Trần Thị Hảo
	30/10/2002

	10
	Nguyễn Văn Hảo
	12/09/2002

	11
	Nguyễn Thị Hằng
	09/02/2002

	12
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	21/12/2002

	13
	Nguyễn Văn Hoàn
	12/09/2002

	14
	Nguyễn Thị Huế
	06/11/2002

	15
	Đào Thị Thu Huyền
	04/03/2002

	16
	Trần Thị Thu Huyền
	19/12/2002

	17
	Bùi Thị Thúy Huyền
	06/04/2002

	18
	Nguyễn Ngọc Linh
	14/03/2002

	19
	Chu Nguyên Thảo Linh
	01/05/2002

	20
	Lê Thúy Nga
	14/01/2002

	21
	Trịnh Bảo Ngọc
	17/07/2002

	22
	Trịnh Minh Ngọc
	17/07/2002

	23
	Lê Thị Hồng Nhung
	19/01/2002

	24
	Nguyễn Văn Phong
	06/05/2002

	25
	Trần Thị Phương
	23/12/2002

	26
	Nguyễn Thị Quyên
	03/06/2002

	27
	Phạm Thị Hồng Quyên
	07/02/2002

	28
	Nguyễn Hữu Tiến
	06/01/2002

	29
	Hoàng Phương Thảo
	07/10/2002

	30
	Hồ Phương Thảo
	17/08/2002

	31
	Tào Thanh Xuân
	1/7/2002

	32
	Tào Thị Ánh Tuyết
	24/08/2002

	33
	Đỗ Thị Quỳnh Trang
	12/06/2002

	34
	Đặng Thu Trang
	10/09/2002

	35
	Phạm Thị Thu Trang
	07/05/2002

	36
	Nguyễn Khánh Tùng
	22/09/22002

	LỚP 11A2

	37
	Hà Minh Đức
	20/03/2002

	38
	Nguyễn Thùy Dung
	17/05/2002

	39
	Nguyễ Thu Trà
	27/03/2002

	40
	Lê Thị Kiều Linh
	15/01/2002

	41
	Trần Đăng Khoa
	02/01/2002

	42
	Nguyễn THị Thu Hường
	28/05/2002

	43
	Trần Nguyên Khôi
	17/03/2002

	44
	Phạm Thị Thanh Hiền
	10/12/2002

	45
	Trần Thị Hòa
	21/05/2002

	46
	Nguyễn Thùy Dung
	27/12/2002

	TỔNG K10+K11 = 85 HS

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG                NGƯỜI LẬP DANH SÁCH
                                                                    DƯƠGN HOÀNG QUÂN